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Contratti personale docente a tempo determinato 01-09-2020-30-06-2021

Dal
01/09/20
01/09/20
10/09/20
15/09/20
15/09/20
15/09/20
15/09/20
15/09/20
15/09/20
15/09/20
16/09/20
17/09/20
18/09/20
24/09/20
25/09/20
28/09/20
28/09/20
30/09/20
30/09/20
02/10/20
02/10/20
02/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
05/10/20
06/10/20
07/10/20
10/10/20
12/10/20
14/10/20
16/10/20
16/10/20
17/10/20
20/10/20
20/10/20
21/10/20
21/10/20
21/10/20

Al

Cognhome
31/08/21 GIBELLINI
31/08/21 VENTURELLI
30/06/21 MORAMARCO
30/06/21 FALATO
30/06/21 MALDONE
30/06/21 PIRAS
31/08/21 BASCHIERI
31/08/21 DEGLI ESPOSTI
31/08/21 DEIANA
31/08/21 TACCINI
31/08/21 PIACENTINO
31/08/21 GIANCONTIERI
31/08/21 MARAZZI
31/08/21 ANGIRILLO
30/06/21 CORIANI
30/09/20 FRONCILLO
30/06/21 FEDERIGO
30/06/21 CARILLO
30/06/21 PENAZZI
05/06/21 PERRUCCIO
05/06/21 POLISELLI
30/06/21 SCIANNIMANICO
06/10/20 BISCOTTI
13/10/20 LOCURATOLO
15/10/20 PRENCIPE
03/02/21 FONTANESI
04/06/21 CALIENDO
04/06/21 LONARDO
04/06/21 PARISI
05/06/21 BONINI
30/06/21 MONTORSI
30/06/21 VANDELLI
09/10/20 ZUCCARINI
05/06/21 CATTINI
16/10/20 ZUCCARINI
27/10/20 PALUMBO
12/03/21 LOCURATOLO
03/11/20 STANIZZI
31/01/21 PRENCIPE
20/10/20 ZUCCARINI
30/06/21 CIAMARONI
30/06/21 GENTILE
23/10/20 ZUCCARINI
31/01/21 BONANDO
30/06/21 BASCHIERI

Nome
ROBERTO
ALESSIO
ANNAMARIA
LUISA
CARMEN
SABRINA
STEFANIA
CHIARA
MANUELA
CHIARA
MANUELA
GIUSEPPE

MARIA CRISTINA

CHIARA
GIULIA

ROSA

RITA
GIUSEPPINA
CECILIA
MARIA ROSA
FILOMENA
ANNA

ANNA MARIA
LAURA
MARIALAURA
MONIA
ALESSIA
MARIA
ILARIA
ALFREDO
SILVIA
VITTORIA
SARA

ELENA

SARA

ILARIA
LAURA
ANTONELLA
MARIALAURA
SARA

ELISA
RAFFAELLA
SARA
GIUSEPPINA
STEFANIA

Descrizione

Insegnante di Rel.Mat. e El.
Docente di Religione Scuola Secol
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
Docente Scuola Secondaria | grad
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Docente Scuola Secondaria | grad
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21/10/20
21/10/20
22/10/20
22/10/20
22/10/20
23/10/20
26/10/20
27/10/20
28/10/20
29/10/20
30/10/20
04/11/20
09/11/20
11/11/20
11/11/20
11/11/20
11/11/20
14/11/20
16/11/20
16/11/20
16/11/20
16/11/20
17/11/20
28/11/20
29/11/20
01/12/20
02/12/20
05/12/20
09/12/20
11/12/20
19/12/20
24/12/20
24/12/20
31/12/20
08/01/21
11/01/21
11/01/21
16/01/21
23/01/21
26/01/21
28/01/21
28/01/21
01/02/21
01/02/21
03/02/21
04/02/21
06/02/21

30/06/21 MONTORSI
30/06/21 MONTORSI
30/06/21 DEIANA
30/06/21 SCIANNIMANICO
30/06/21 SELMI
30/06/21 SCIANNIMANICO
28/10/20 ZUCCARINI
29/10/20 POLI
10/11/20 PALUMBO
27/11/20 ZUCCARINI
28/11/20 POLI
30/11/20 STANIZZI
30/06/21 CIAMARONI
12/11/20 FANTUZZI
13/11/20 GELMUZZI
01/12/20 PALUMBO
30/06/21 PENAZZI
20/11/20 GELMUZZI
30/06/21 BASCHIERI
30/06/21 BIANCO
30/06/21 DEIANA
30/06/21 FEDERIGO
30/06/21 MALDONE
23/12/20 ZUCCARINI
04/12/20 POLI
23/12/20 STANIZZI
23/12/20 PALUMBO
08/12/20 POLI
18/12/20 POLI
23/12/20 GELMUZZI
23/12/20 POLI
30/12/20 PALUMBO
07/01/21 STANIZZI
27/01/21 PALUMBO
05/02/21 STANIZZI
15/01/21 FANTUZZI
22/01/21 ZUCCARINI
22/01/21 FANTUZZI
27/01/21 ZUCCARINI
29/01/21 GELMUZZI
05/02/21 ZUCCARINI
09/02/21 PALUMBO
30/04/21 BONANDO
30/04/21 PRENCIPE
15/02/21 GIOVANNINI
05/02/21 FONTANESI
12/02/21 ZUCCARINI

SILVIA
SILVIA
MANUELA
ANNA
AGNESE
ANNA

SARA
GRETA
ILARIA
SARA
GRETA
ANTONELLA
ELISA
LUCREZIA
FRANCESCA
ILARIA
CECILIA
FRANCESCA
STEFANIA
MARIA STELLA
MANUELA
RITA
CARMEN
SARA
GRETA
ANTONELLA
ILARIA
GRETA
GRETA
FRANCESCA
GRETA
ILARIA
ANTONELLA
ILARIA
ANTONELLA
LUCREZIA
SARA
LUCREZIA
SARA
FRANCESCA
SARA

ILARIA
GIUSEPPINA
MARIALAURA
GIORGIA
MONIA
SARA

Docente Scuola Secondaria
Docente Scuola Secondaria
Docente Scuola Secondaria
Docente Scuola Secondaria
Docente Scuola Secondaria
Docente Scuola Secondaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Docente Scuola Secondaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Docente Scuola Secondaria
Insegnante Scuola Infanzia
Docente Scuola Secondaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria

| grad
| grad
| grad
| grad
| grad
| grad

| grad

| grad

| grad
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06/02/21
06/02/21
10/02/21
10/02/21
13/02/21
13/02/21
16/02/21
20/02/21
20/02/21
22/02/21
23/02/21
24/02/21
24/02/21
25/02/21
25/02/21
26/02/21
27/02/21
27/02/21
01/03/21
01/03/21
01/03/21
02/03/21
02/03/21
04/03/21
06/03/21
13/03/21
13/03/21
16/03/21
27/03/21
01/04/21
07/04/21
08/04/21
19/04/21
20/04/21
20/04/21
26/04/21
26/04/21
01/05/21
01/05/21
01/05/21
01/05/21
01/05/21
02/05/21
03/05/21
10/05/21
11/05/21
11/05/21

19/02/21 FONTANESI MONIA
28/02/21 STANIZZI ANTONELLA
12/02/21 GELMUZZI FRANCESCA
03/03/21 PALUMBO ILARIA
19/02/21 GELMUZZI FRANCESCA
19/02/21 ZUCCARINI SARA
08/03/21 GIOVANNINI GIORGIA
23/02/21 ZUCCARINI SARA
26/02/21 FONTANESI MONIA

24/02/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA

24/02/21 ACRI MARTINA
25/02/21 ZUCCARINI SARA
26/02/21 REGINATO CHIARA
25/02/21 ACRI MARTINA

26/02/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA
26/02/21 ZUCCARINI SARA
05/03/21 FONTANESI MONIA
15/03/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA
01/03/21 GELMUZZI FRANCESCA
31/03/21 STANIZZI ANTONELLA
01/05/21 POLI GRETA

05/03/21 BACCO VALENTINA
05/03/21 GELMUZZI FRANCESCA
05/03/21 PALUMBO ILARIA
12/03/21 FONTANESI MONIA
26/03/21 FONTANESI MONIA

04/06/21 LOCURATOLO LAURA
30/04/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA

31/03/21 FONTANESI MONIA
30/04/21 STANIZZI ANTONELLA
07/04/21 FONTANESI MONIA
16/04/21 FONTANESI MONIA
23/04/21 FONTANESI MONIA
23/04/21 GIOVANNINI GIORGIA
30/04/21 PALUMBO ILARIA
30/04/21 FONTANESI MONIA
30/04/21 GIOVANNINI GIORGIA
10/05/21 GIOVANNINI GIORGIA
29/05/21 STANIZZI ANTONELLA
04/06/21 BONANDO GIUSEPPINA

04/06/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA

04/06/21 PRENCIPE MARIALAURA
04/06/21 POLI GRETA
04/06/21 FONTANESI MONIA
12/05/21 PALUMBO ILARIA
14/05/21 ACRI MARTINA
14/05/21 GIOVANNINI GIORGIA

Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Primaria
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
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13/05/21
22/05/21
25/05/21
26/05/21
29/05/21
30/05/21
02/06/21
03/06/21
04/06/21
05/06/21
06/06/21
14/06/21
15/06/21
18/06/21
21/06/21
24/06/21
28/06/21
28/06/21

21/05/21 PALUMBO
01/06/21 PALUMBO
28/05/21 GIOVANNINI
27/05/21 TONIONI
04/06/21 GIOVANNINI
30/06/21 STANIZZI
17/06/21 PALUMBO
03/06/21 TONIONI
04/06/21 TONIONI
11/06/21 GIOVANNINI
30/06/21 PERRUCCIO
18/06/21 GIOVANNINI
18/06/21 TONIONI
30/06/21 PALUMBO
25/06/21 TONIONI
25/06/21 GIOVANNINI
28/06/21 TONIONI
29/06/21 GIOVANNINI

ILARIA
ILARIA
GIORGIA
DIANA
GIORGIA
ANTONELLA
ILARIA
DIANA
DIANA
GIORGIA
MARIA ROSA
GIORGIA
DIANA
ILARIA
DIANA
GIORGIA
DIANA
GIORGIA

Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
Insegnante Scuola Infanzia
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Tipo nomina
NO02
NO2
N11
N11
N11
N11
NO3
NO2
NO3
NO2
NO02
NO2
NO02
NO3
N11
NO1
NO02
N11
N11
N19
N19
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
N19
N19
N19
N19
N11
N11
NO1
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N25
N25
NO1
N19
N25
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N25
N21
N25
N25
N25
N21
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N21
NO1
NO1
NO1
N11
NO1
N21
N11
N21
N11
N11
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N19
NO1
NO1
NO1
NO1
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NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N19
NO1
NO1
NO1
N19
NO1
NO1
NO1
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NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
N19
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1
NO1



