

Contratti personale docente a tempo determinato 01-09-2020-30-06-2021

Dal	Al	Cognome	Nome	Descrizione
01/09/20	31/08/21	GIBELLINI	ROBERTO	Insegnante di Rel.Mat. e El.
01/09/20	31/08/21	VENTURELLI	ALESSIO	Docente di Religione Scuola Secor
10/09/20	30/06/21	MORAMARCO	ANNAMARIA	Insegnante Scuola Primaria
15/09/20	30/06/21	FALATO	LUISA	Insegnante Scuola Primaria
15/09/20	30/06/21	MALDONE	CARMEN	Insegnante Scuola Primaria
15/09/20	30/06/21	PIRAS	SABRINA	Insegnante Scuola Primaria
15/09/20	31/08/21	BASCHIERI	STEFANIA	Docente Scuola Secondaria I grad
15/09/20	31/08/21	DEGLI ESPOSTI	CHIARA	Insegnante Scuola Primaria
15/09/20	31/08/21	DEIANA	MANUELA	Docente Scuola Secondaria I grad
15/09/20	31/08/21	TACCINI	CHIARA	Insegnante Scuola Primaria
16/09/20	31/08/21	PIACENTINO	MANUELA	Docente Scuola Secondaria I grad
17/09/20	31/08/21	GIANCONTIERI	GIUSEPPE	Docente Scuola Secondaria I grad
18/09/20	31/08/21	MARAZZI	MARIA CRISTINA	Docente Scuola Secondaria I grad
24/09/20	31/08/21	ANGIRILLO	CHIARA	Docente Scuola Secondaria I grad
25/09/20	30/06/21	CORIANI	GIULIA	Docente Scuola Secondaria I grad
28/09/20	30/09/20	FRONCILLO	ROSA	Insegnante Scuola Infanzia
28/09/20	30/06/21	FEDERIGO	RITA	Insegnante Scuola Primaria
30/09/20	30/06/21	CARILLO	GIUSEPPINA	Insegnante Scuola Infanzia
30/09/20	30/06/21	PENAZZI	CECILIA	Insegnante Scuola Infanzia
02/10/20	05/06/21	PERRUCCIO	MARIA ROSA	Insegnante Scuola Infanzia
02/10/20	05/06/21	POLISELLI	FILOMENA	Insegnante Scuola Infanzia
02/10/20	30/06/21	SCIANNIMANICO	ANNA	Docente Scuola Secondaria I grad
05/10/20	06/10/20	BISCOTTI	ANNA MARIA	Insegnante Scuola Infanzia
05/10/20	13/10/20	LOCURATOLO	LAURA	Insegnante Scuola Primaria
05/10/20	15/10/20	PRENCIPE	MARIALAURA	Insegnante Scuola Primaria
05/10/20	03/02/21	FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
05/10/20	04/06/21	CALIENDO	ALESSIA	Insegnante Scuola Primaria
05/10/20	04/06/21	LONARDO	MARIA	Insegnante Scuola Infanzia
05/10/20	04/06/21	PARISI	ILARIA	Insegnante Scuola Primaria
05/10/20	05/06/21	BONINI	ALFREDO	Docente Scuola Secondaria I grad
05/10/20	30/06/21	MONTORSI	SILVIA	Docente Scuola Secondaria I grad
05/10/20	30/06/21	VANDELLI	VITTORIA	Docente Scuola Secondaria I grad
06/10/20	09/10/20	ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
07/10/20	05/06/21	CATTINI	ELENA	Docente Scuola Secondaria I grad
10/10/20	16/10/20	ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
12/10/20	27/10/20	PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
14/10/20	12/03/21	LOCURATOLO	LAURA	Insegnante Scuola Primaria
16/10/20	03/11/20	STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
16/10/20	31/01/21	PRENCIPE	MARIALAURA	Insegnante Scuola Primaria
17/10/20	20/10/20	ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
20/10/20	30/06/21	CIAMARONI	ELISA	Docente Scuola Secondaria I grad
20/10/20	30/06/21	GENTILE	RAFFAELLA	Docente Scuola Secondaria I grad
21/10/20	23/10/20	ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
21/10/20	31/01/21	BONANDO	GIUSEPPINA	Insegnante Scuola Primaria
21/10/20	30/06/21	BASCHIERI	STEFANIA	Docente Scuola Secondaria I grad

21/10/20	30/06/21 MONTORSI	SILVIA	Docente Scuola Secondaria I grad
21/10/20	30/06/21 MONTORSI	SILVIA	Docente Scuola Secondaria I grad
22/10/20	30/06/21 DEIANA	MANUELA	Docente Scuola Secondaria I grad
22/10/20	30/06/21 SCIANNIMANICO	ANNA	Docente Scuola Secondaria I grad
22/10/20	30/06/21 SELMI	AGNESE	Docente Scuola Secondaria I grad
23/10/20	30/06/21 SCIANNIMANICO	ANNA	Docente Scuola Secondaria I grad
26/10/20	28/10/20 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
27/10/20	29/10/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
28/10/20	10/11/20 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
29/10/20	27/11/20 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
30/10/20	28/11/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
04/11/20	30/11/20 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
09/11/20	30/06/21 CIAMARONI	ELISA	Docente Scuola Secondaria I grad
11/11/20	12/11/20 FANTUZZI	LUCREZIA	Insegnante Scuola Infanzia
11/11/20	13/11/20 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
11/11/20	01/12/20 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
11/11/20	30/06/21 PENAZZI	CECILIA	Insegnante Scuola Infanzia
14/11/20	20/11/20 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
16/11/20	30/06/21 BASCHIERI	STEFANIA	Docente Scuola Secondaria I grad
16/11/20	30/06/21 BIANCO	MARIA STELLA	Insegnante Scuola Infanzia
16/11/20	30/06/21 DEIANA	MANUELA	Docente Scuola Secondaria I grad
16/11/20	30/06/21 FEDERIGO	RITA	Insegnante Scuola Primaria
17/11/20	30/06/21 MALDONE	CARMEN	Insegnante Scuola Primaria
28/11/20	23/12/20 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
29/11/20	04/12/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
01/12/20	23/12/20 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
02/12/20	23/12/20 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
05/12/20	08/12/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
09/12/20	18/12/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
11/12/20	23/12/20 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
19/12/20	23/12/20 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
24/12/20	30/12/20 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
24/12/20	07/01/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
31/12/20	27/01/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
08/01/21	05/02/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
11/01/21	15/01/21 FANTUZZI	LUCREZIA	Insegnante Scuola Infanzia
11/01/21	22/01/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
16/01/21	22/01/21 FANTUZZI	LUCREZIA	Insegnante Scuola Infanzia
23/01/21	27/01/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
26/01/21	29/01/21 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
28/01/21	05/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
28/01/21	09/02/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
01/02/21	30/04/21 BONANDO	GIUSEPPINA	Insegnante Scuola Primaria
01/02/21	30/04/21 PRENCIPE	MARIALAURA	Insegnante Scuola Primaria
03/02/21	15/02/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
04/02/21	05/02/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
06/02/21	12/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria

06/02/21	19/02/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
06/02/21	28/02/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
10/02/21	12/02/21 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Primaria
10/02/21	03/03/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
13/02/21	19/02/21 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Primaria
13/02/21	19/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
16/02/21	08/03/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
20/02/21	23/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
20/02/21	26/02/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
22/02/21	24/02/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA		Insegnante Scuola Primaria
23/02/21	24/02/21 ACRI	MARTINA	Insegnante Scuola Infanzia
24/02/21	25/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
24/02/21	26/02/21 REGINATO	CHIARA	Insegnante Scuola Infanzia
25/02/21	25/02/21 ACRI	MARTINA	Insegnante Scuola Infanzia
25/02/21	26/02/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA		Insegnante Scuola Primaria
26/02/21	26/02/21 ZUCCARINI	SARA	Insegnante Scuola Primaria
27/02/21	05/03/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
27/02/21	15/03/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA		Insegnante Scuola Primaria
01/03/21	01/03/21 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
01/03/21	31/03/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
01/03/21	01/05/21 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
02/03/21	05/03/21 BACCO	VALENTINA	Insegnante Scuola Infanzia
02/03/21	05/03/21 GELMUZZI	FRANCESCA	Insegnante Scuola Infanzia
04/03/21	05/03/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
06/03/21	12/03/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
13/03/21	26/03/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
13/03/21	04/06/21 LOCURATOLO	LAURA	Insegnante Scuola Primaria
16/03/21	30/04/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA		Insegnante Scuola Primaria
27/03/21	31/03/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
01/04/21	30/04/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Primaria
07/04/21	07/04/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
08/04/21	16/04/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
19/04/21	23/04/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
20/04/21	23/04/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
20/04/21	30/04/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Primaria
26/04/21	30/04/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
26/04/21	30/04/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
01/05/21	10/05/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
01/05/21	29/05/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
01/05/21	04/06/21 BONANDO	GIUSEPPINA	Insegnante Scuola Primaria
01/05/21	04/06/21 PAPAVERO CRUSCA JESSICA		Insegnante Scuola Primaria
01/05/21	04/06/21 PRENCIPE	MARIALAURA	Insegnante Scuola Primaria
02/05/21	04/06/21 POLI	GRETA	Insegnante Scuola Primaria
03/05/21	04/06/21 FONTANESI	MONIA	Insegnante Scuola Primaria
10/05/21	12/05/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
11/05/21	14/05/21 ACRI	MARTINA	Insegnante Scuola Infanzia
11/05/21	14/05/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia

13/05/21	21/05/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
22/05/21	01/06/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
25/05/21	28/05/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
26/05/21	27/05/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
29/05/21	04/06/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
30/05/21	30/06/21 STANIZZI	ANTONELLA	Insegnante Scuola Infanzia
02/06/21	17/06/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
03/06/21	03/06/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
04/06/21	04/06/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
05/06/21	11/06/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
06/06/21	30/06/21 PERRUCCIO	MARIA ROSA	Insegnante Scuola Infanzia
14/06/21	18/06/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
15/06/21	18/06/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
18/06/21	30/06/21 PALUMBO	ILARIA	Insegnante Scuola Infanzia
21/06/21	25/06/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
24/06/21	25/06/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia
28/06/21	28/06/21 TONIONI	DIANA	Insegnante Scuola Infanzia
28/06/21	29/06/21 GIOVANNINI	GIORGIA	Insegnante Scuola Infanzia

Tipo nomina

N02

N02

N11

N11

N11

N11

N03

N02

N03

N02

N02

N02

N03

N11

N01

N02

N11

N11

N19

N19

N11

N01

N01

N01

N19

N19

N19

N19

N11

N11

N01

N11

N01

N25

N25

N01

N19

N25

N01
N19
N01
N01
N01
N01
N01
N01
N01
N01
N01